LIMOEtRO
DO NSRTE

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENY. URBANO - SEINFRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	001/2018

ORIGEM. 	 PREGÃO N° 2018.1801-00ISE

CONTRATANTE 	SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA

CONTRATADA(0) 	PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO IND. E COMÉRCIO LTDA-ME

OBJETO 	' Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a
prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva da rede semafórica urbana do município de Limoeiro do
Norte - CE, com equipe técnica de pronto atendimento e aquisição de peças e equipamentos quando se fizer
necessário, conforme especificações contidas no termo de referência constante do Anexo 1 deste Edital

VALOR TOTAL 	R$ 382.800,00 (trezentos e oitenta e dois mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO

VIGÊNCIA 	'08 de Fevereiro de 2018 á 31 de Dezembro

DATA DA ASSINATURA 	08 de Fevereiro de 2018

RUA CEIA. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO